
 

1 

DIRECTUM-25360-1016695  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 14.09.2020 №  1237/10 - 01 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Чехов от 

24.04.2018 № 0942/10-01 "Об утверждении Перечня 

платных услуг, предоставляемых муниципальным 

казенным учреждением "Многофункциональный 

центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг городского округа Чехов"   

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

в целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

решения Совета депутатов городского округа Чехов от 29.03.2018 № 40/3-

2018 «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг 

муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг городского       

округа Чехов», письма муниципального казенного учреждения 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг городского округа Чехов» от 17.08.2020                                    

№ Исх169-01-095/115-2020, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Перечень платных услуг, предоставляемых муниципальным 

казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг городского округа Чехов», 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-1016695  

утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов     

от 24.04.2018 № 0942/10-01 (с изменениями от 01.02.2019 №0145/10-01,         

от 19.03.2019 № 0520/10-01, от 08.04.2019 № 0684/10-01, от 23.04.2019 

№0804/10-01, от 03.06.2019 №1156/10-01, от 09.07.2019 №1471/10-01,           

от 28.11.2019 №2624/10-01, от 08.04.2020 № 0449/10-01, от 19.05.2020           

№ 0575/10-01) следующее изменение: 

1.1 дополнить строкой следующего содержания: 

 «                                                                                                                             

25. Обеспечение многофункциональным центром предоставления 

сведений, содержащихся в ЕГРН, и иной информации  

                                                                                                                       ». 

2. Муниципальному казенному учреждению «Многофункциональный 

центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского 

округа Чехов» (Стружкин А.К.) обеспечить доступность информации о 

Перечне платных услуг. 

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»      

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                      

Михалькова К.А. 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


